




Dacia Duster

Piederumi
DIZAINS UN AIZSARDZĪBA

1. PRIEKŠĒJIE AIZSARGSTIEŅI. Aizsargājiet sava 
automobiļa buferus un uzsveriet tā muskuļoto 
izskatu.

2. SĀNU PAKĀPIENI. Pievārējiet mazpazīstamu 
ceļu ar visurgājēja stila elementiem. Ar šiem 
praktiskajiem sānu pakāpieniem ir vieglāk piekļūt 
jūsu automobilim un tā jumtam.

3. JUMTA PROŽEKTORI. izgaismojiet ceļu jebkādos
apstākļos. Divi uz jumta sliedēm uzstādīti lukturi 
papildina tālās gaismas lukturus.

4. DEKORATĪVIE STIEŅI. Piešķiriet savam Duster 
dinamiskāku izskatu ar hromētajiem priekšējiem, 
aizmugurējiem un sānu dekoratīvajiem stieņiem.

5-6. SPORT PAKETE. ideāli piemērota jūsu Duster 
dinamiskā izskata pielāgošanai sportiskākam stilam. 
Pakete ietver motora pārsega apdares elementu, 
sānu spoguļu korpusus un spoileri.

7. DURVJU SLIEKŠŅU SĀNU AIZSARGI UN SPĀRNU
PAPLATINĀTĀJI. Pasargājiet savu Duster no 
nelielām skrambām un nobrāzumiem, braucot
ikdienā.

7.

4.

5.

6.

1-2-3.



Piederumi
KOMFORTS UN AIZSARDZĪBA

8. INTEGRĒTA VIDEO MELNĀ KASTE. Svarīgs 
elements, lai droši un mierīgi dotos ceļā. Šī 
automātiskā iebūvētā, autonomā sistēma reģistrē 
jūsu braukšanas darbības.

9. TEKSTILA PAKLĀJI COMFORT. Viegli kopjamie
paklāji pasargā jūsu automobiļa salonu zonās,
kas pakļautas ievērojamam nodilumam.

10. PRIEKŠĒJAIS ROKU BALSTS. Lai baudītu lielāku 
vadīšanas komfortu, izmantojiet centrālo roku 
balstu un tā papildu glabāšanas nodalījumu ar 
tilpumu 1 litrs.

11. 180° MULTI-SKATA KAMERA. Automobilim ir 
viss nepieciešamais aprīkojums vienkāršai, drošai 
un precīzai manevrēšanai. 180° multi-skata kamera 
sniegs pilnīgu pārredzamību pār to, kas notiek 
transportlīdzekļa priekšā, parādot attēlu navigācijas 
ekrānā. Kamera sniedz arī pilnīgu pārskatu pār to, 
kas notiek ārpus transportlīdzekļa, ieskaitot – aklo 
zonu.

12. BEZ INSTRUMENTIEM NOŅEMAMS SAKABES 
ĀĶIS. Svarīgs elements jūsu aprīkojuma vilkšanai 
vai pārvadāšanai. Lodveida šarnīru var noņemt bez 
instrumentiem, lai nepasliktinātu jūsu automobiļa 
izskatu.

13. BAGĀŽAS NODALĪJUMA PALIKTNIS UN 
BAGĀŽAS NODALĪJUMA SLIEKSNIS. ideāli 
piemērots dažādu izstrādājumu pārvadāšanai, 
jo īpaši – netīru priekšmetu pārvadāšanai. 
Efektīvi pasargā oriģinālo paklāju un nevainojami 
atbilst bagāžas nodalījuma formai. Nosedziet 
un pasargājiet aizmugurējo buferi ar praktisku, 
atbilstoši izgatavotu piederumu.

13.

9.

10.

Dacia Duster

12. 11.

8.



Dacia Duster

Tehniskie dati
SCe 115 4x2 SCe 115 4x2 LPG SCe 115 4x4 dCi 90 4x2 dCi 110 4x2 dCi 110 4x2 EDC dCi 110 4x4

Degviela  benzīns benzīns / sašķidrinātā gāze benzīns dīzeļdegviela dīzeļdegviela  dīzeļdegviela  dīzeļdegviela  

Maksimālā jauda (kW) EEK (ZS)
pie dzinēja apgriezienu skaita (apgr./min) 84 (115) pie 5500

benzīns: 84 (115) pie 5500
sašķidrinātā gāze: 80 (109)  pie 

5500
84 (115) pie 5500 66 (90) pie 3750 80 (110) pie 4000 80 (110) pie 4000 80 (110) pie 4000

Maks. griezes moments, Nm EEK (m.kg)
pie dzinēja apgriezienu skaita (apgr./min) 156 pie 4000 benzīns: 156 pie 4000

sašķidrinātā gāze: 144,  pie 4000 156 pie 4000 210 pie 1750 260 pie 1750 250 pie 1750 260 pie 1750

iesmidzināšanas sistēmas/dzinēja tips sekvenciāla daudzpunktu/
dabiski aspirēts

sekvenciāla 
daudzpunktu/dabiski aspirēts

sekvenciāla daudzpunktu/
dabiski aspirēts

tiešā iesmidzināšana/
turbokompresors

tiešā iesmidzināšana/
turbokompresors

tiešā iesmidzināšana/
turbokompresors

tiešā iesmidzināšana/
turbokompresors

Tilpums (cm3) 1598 1598 1598 1461 1461 1461 1461
Cilindru / vārstu skaits 4 / 16 4 / 16 4 / 16 4 / 8 4 / 8 4 / 8 4 / 8
Emisiju kontroles standarts un tips Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6
Stop & Start un enerģijas atgūšana no bremzēšanas jā jā jā jā jā jā jā 

VEIKTSPĒJA
Maksimālais ātrums (km/h) 172 benzīns: 172

sašķidrinātā gāze: 169 170 158 171 171 169

0-100 km/h (s) 11,9 benzīns: 12,2
sašķidrinātā gāze: 12,6 12,9 13,8 11,8 10,9 12,4

PĀRNESUMKĀRBA
Pārnesumkārbas tips / pārnesumu skaits manuālā / 5 manuālā / 5 manuālā / 6 manuālā / 6 manuālā / 6 automātiskā / 6 manuālā / 6

STŪRES IEKĀRTA
Stūres statnis ar elektrisko stūres pastiprinātāju mainīgs, elektrisks
Apgriešanās apļa diametrs, starp apmalēm (m) 10,14 10,14 10,15 10,14 10,14 10,14 10,15

BREMŽU SISTĒMA
Priekšējā daļā: ventilētas disku Ø (mm), biezums (mm) 269 /22,4 269 /22,4 280 /24 280 /24 280 /24 280 /24 280 /24
Aizmugurējā daļā: trumuļu (B) / Ø (”) 9 9 9 9 9 9 9 

DISKI, DISKI UN RIEPAS
Standarta disku un riepu izmērs (priekšējā un aizmugurējā daļā) 16” 215 / 65 r16 98H; 17” 215 / 60 r17 96H

DEGVIELAS PATĒRIŅŠ UN EMISIJAS
Apstiprinājuma protokols WLTP* WLTP* WLTP* NEDC NEDC NEDC NEDC
Eco režīms  jā  jā  jā  jā  jā  jā  jā 
Degvielas tvertnes tilpums (l) 50 50 50 50 50 50 50

Co2 emisija (g/km) 149 benzīns: 156
sašķidrinātā gāze: 141 158 115 115 116 123

Patēriņš ārpus pilsētas režīmā (l/100 km) 5,7 benzīns: 6,0
sašķidrinātā gāze: 7,6 6,4 4,4 4,4 4,5 4,7

Patēriņš pilsētas režīmā (l/100 km) 8,0 benzīns: 8,4
sašķidrinātā gāze: 10,9 8,0 4,5 4,5 4,4 4,8

Patēriņš kombinētā režīmā (l/100 km) 6,5 benzīns: 6,9
sašķidrinātā gāze: 8,8 7,0 4,4 4,4 4,5 4,7

MASA 
Pašmasa** 1179 / 1262 1240 / 1284 1276 / 1359 1205 / 1327 1205 / 1341 1304 / 1366 1320 / 1387
Transportlīdzekļa pilna masa 1712 1734 1809 1801 1819 1854 1899
Min./maks. lietderīgā slodze 450 / 533 450 / 494 450 / 533 474 / 596 478 / 614 488 / 550 512 / 579
Piekabes ar bremzēm maksimālā masa 1400 b.d. 1500 1500 1500 1500 1500
Piekabes bez bremzēm maksimālā masa 625 655 675 640 640 685 695
Bagāžas nodalījuma tilpums zem bagāžas plaukta ar remonta komplektu/ar rezerves riteni 
saskaņā ar iSo standartu 3832 min. (dm3, VDA) 445 / 445 445 / 445 411 / 376 445 / 445 445 / 445 445 / 445 411 / 376

Maksimālais bagāžas nodalījuma tilpums ar nolocītu aizmugurējo vienlaidu sēdekli ar 
remonta komplektu/ar rezerves riteni saskaņā ar iSo standartu 3832 min. (dm3, VDA) 1478 / 1478 1478 / 1478 1444 / 1409 1478 / 1478 1478 / 1478 1478 / 1478 1444 / 1409

Minimālais bagāžas nodalījuma tilpums zem bagāžas plaukta ar remonta komplektu/ar 
rezerves riteni (litros) 478 / 478 478 / 478 467 / 414 478 / 478 478 / 478 478 / 478 467 / 414

Maksimālais bagāžas nodalījuma tilpums ar nolocītu aizmugurējo vienlaidu sēdekli ar 
remonta komplektu/ar rezerves riteni (litros) 1623 / 1623 1623 / 1623 1614 / 1559 1623 / 1623 1623 / 1623 1623 / 1623 1614 / 1559

* Dati mērīti saskaņā ar WLTP protokolu un pārveidoti atbilstoši NEDC protokolam, lai atvieglotu analīzi. ** Atkarībā no aprīkojuma līmeņa.

Kombinētā cikla degvielas patēriņš dažādām Dacia Duster modeļu klāsta versijām variē no 4,4 – 8,8 l/100 km, savukārt Co2 emisijas – no 115 līdz 158 g/km.  Degvielas patēriņa un izplūdes gāzu emisiju rādītāji tiek iegūti atbilstoši publicēšanas dienā spēkā esošajiem normatīviem, balstoties uz oficiālām pārbaudēm 
laboratorijas apstākļos. Degvielas patēriņš un Co2 emisijas konkrētam transportlīdzeklim faktiskos ceļa apstākļos var atšķirties no norādītajiem mērījumu rezultātiem, jo šīs vērtības ietekmē: transportlīdzekļa svars (ieskaitot uzstādīto papildu aprīkojumu, pasažieru skaitu utt.), vadītāja prasmes un braukšanas stils, kā 
arī citi faktori (piemēram, ceļa apstākļi, satiksme, automobiļa stāvoklis, gaisa spiediens riepās utt.). 
Driving ECo2 programmas ietvaros renault group piedāvā automobiļus ar risinājumiem, kas palīdz vadītājam aktīvi ietekmēt braukšanas ekonomiskos un ekoloģiskos aspektus, tādējādi sniedzot ieguldījumu vides aizsardzībā. 
Saskaņā ar noteikumiem atbilstoši vides aizsardzības prasībām renault group transportlīdzekļi tiek izgatavoti arī no pārstrādātiem materiāliem un rezerves daļām. Detalizētu informāciju par atbilstību vides aizsardzības prasībām uzziniet www.renault.com un pie renault autorizētajiem partneriem.



Izmēri
Dacia Duster

IZMĒRI (mm) 
A garenbāze 2WD / 4WD 2674 / 2676
B Kopējais garums 4341
C Priekšējā pārkare 2WD / 4WD 842 / 841
D Aizmugurējā pārkare 2WD / 4WD 826 / 824
E Priekšējā šķērsbāze 1563
F Aizmugurējā šķērsbāze 2WD / 4WD 1570 / 1580
G Kopējais platums ar durvju spoguļiem 1804 / 2052
H Augstums ar jumta stieņiem 2WD / 4WD 1693 / 1682
H1 Augstums ar atvērtām bagāžas nodalījuma durvīm 2WD / 4WD 2020 / 2002

IZMĒRI (mm) 
K Klīrenss 210
L Vieta kājām (otrajā rindā) 170
M Salona platums priekšējo sēdekļu pasažieru elkoņu augstumā 1403
M1 Salona platums aizmugurējo sēdekļu pasažieru elkoņu augstumā 1416
P Attālums starp gūžu locītavu un jumtu, priekšējos sēdekļos 14° 900
P1 Attālums starp gūžu locītavu un jumtu, aizmugurējos sēdekļos 892
Y Salona platums starp riteņu arkām 977
R uzbraukšanas leņķis 2WD / 4WD 30° / 30°
R1 Nobraukšanas leņķis 2WD / 4WD 34° / 33°


